nediim Fidci noftrx Commillorum, fed eciam univerfe Cfiriftiani.

tatis, &i ad-Reprimendam Infolcntiam cujufcumque in contrarium

adnitentis, operx precium duximus Nos , cum Sanftiilimo in

"lirifto Patre ik Domino Domino Leone Decirno Sacrofandx *

omansE ac Univerfalis Ecclefia: Sum?iio Pontifice Domino noftro

everehdilfimo, ac Sereniflimis & Potentiilitnis Principibus Re-

gibus artiori Vinculo Sana^uinis Nobis cbnjundlis, ac caeteris Sta-

tibjs & Univerfitatibus & Populis Nobis Finitimis, ut tandem

& reliquum Vitae quod Nobis Omnipotcns pncftare dignabitur

iliud Servicio DivinK Majeftatis impenderc poifmius, cuni jgitur

nuper dcftinaverimus , ad Sereniflimum Principem & Excellen-

tiflimum Dominum Henriciitn Ang/ia cj- Fravcia Regem Coufan-

guineum & Fratrem noftrum Cariflimum , Mai^nificum noftrum ftrum ctiam ad Infrafcripta extendi ampliari , & pro extenfo &
& Imperii Sacri l-"idelcm Dilectum Bartho/omaum Ticionuvi Comt- ampliato hr.beri volentes, ac li fpeci.^^ce fuLcr ipfis confedtum ef-

fcm Deri.-ina Confiliarium & Oratorem, ad TracTiandum & Pera- fet, diAo Reverendifllmo Epijcopo Elvenfi Fratri Barnardo, citra

gcndum hujtiimodi Negotia, confifi de Fide Prudentia & Dexie- uliam Derogationem eorum qu.e prius noftro Nomine gefient,

litate ipfius Bart/00/omat Ticionis Oratoris noftri , Ipfum Abfentetn plenam & irrefragabilem abfolutam & indubiam Faculrarem Au-

tanquam Praientem motu proprio & ex certa fcientia ac animo ctoritatem & Poteftatem ac Mandatum gcncrale & ipeciale per

deliberato, Prasfentes, Damus Tribuimus & Concedimus ut, Nbmine &
Citra tamen Re/ocationem quorumcunquc aliorum Mandato-. Vice.noftris, tam cun) ipfo Fratre & Avunculo noftro Angiia

rum noltrorum, & privfertim illius quod nuper dederamus pro Rege , ejufquc Confiliariis, Proceribus, Comiriinariis, aut Orato-

tenderet, ccnleamulque Ip'un. iutKcicntem a Nobis Audoritatem
habere ut ea qux Ipfe, ex Noftra Amicorum Confcederatomra
Popuforumque noiirrorum Lltilitate Dignitate & Amplificatione

cfle compererit, gerere traciarcque poflit, tamen, quia Rerum
futurarum Series & Figurae uno Mandato difficulter exprimi va-

ient , etiam fi M.mdatis expforata voluntas accedat , Decreve-
rimufque quxcunque Nesiotia noftra qux prxfeto Sereniffimo

Fratii & Avunculo noftro noriflima conjundtiffimaque efle vo-

lumus penitus & cum abfolutae noftrae Au£toritatis certitudi-

ne per prsfatum Oratorem 6c Lcgatum noftrum geri atque tra-

itari,

NoTUM facimus quod Nos mcmoratum Mandatum no-